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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN LA ESCALA DE 

TITULADOS DE ESCUELAS TÉCNICAS DE GRADO MEDIO DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS DEL 

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 27 DE 

DICIEMBRE DE 2023 (BOE DE 4 DE ENERO DE 2024).  

 

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria y en cumplimiento de estas, el Tribunal 
calificador del proceso selectivo para ingreso en la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado 
Medio de Organismos Autónomos del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentación, convocado por 
Resolución de 27 de diciembre de 2023, ha resuelto:  

 

Primero. Anular la pregunta nº 79 del cuadernillo A y sustituirla por la pregunta nº 81. 

 

Segundo. Publicar las plantillas de respuestas definitivas de los cuestionarios del primer ejercicio de turno 
libre como anexo a esta resolución tras finalizar el plazo de las reclamaciones y el estudio de estas.  

 

 

En Madrid, a 3 de abril de 2024 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

Magdalena Izquierdo Julve 

  

 

MINISTERIO  

DE AGRICULTURA, PESCA  

Y ALIMENTACIÓN  

 

TRIBUNAL CALIFICADOR ESCALA DE 
TITULADOS DE ESCUELAS TÉCNICAS DE 

GRADO MEDIO DE OOAA DEL MAPA 
(BOE 4 de enero de 2024) 
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ANEXO 

PLANTILLA DE RESPUESTAS DEFINITIVAS 

 

PARTE GENERAL 

 

1 A 

2 B 

3 A 

4 C 

5 A 

6 A 

7 C 

8 D 

9 B 

10 A 

11 C 

12 D 

13 C 

14 B 

15 D 

16 D 

17 C 

18 C 

19 D 

20 A 

21 D 

22 A 

23 A 

24 A 

25 D 

26 B 

27 C 

28 D 

29 C 

30 B 
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PARTE ESPECÍFICA 

 tipo A tipo B tipo C tipo D 

31 B A A A 

32 C A A A 

33 D B B B 

34 A D B B 

35 A B B A 

36 B D B B 

37 D D B C 

38 A D B B 

39 C B C B 

40 C C D B 

41 D A C B 

42 A C B C 

43 B A D D 

44 B D B C 

45 B A C B 

46 C B D D 

47 C B C B 

48 A C B C 

49 B B B D 

50 C B C D 

51 B A B C 

52 C B D B 

53 D C A A 

54 D C D B 

55 B D B C 

56 D D D C 

57 C C D B 

58 D D B B 

59 A C C C 

60 B D B D 

61 A A D C 

62 B D C A 

63 C D D C 

64 A C D A 

65 D A B C 

66 B C A C 

67 C B D D 

68 B B C B 

69 C A C A 

70 D B D C 

71 A A C C 

72 C C C B 

73 B D B B 

74 D B D D 

75 D D B B 

76 C A B D 

77 B A C B 

78 C B D C 

79 anulada D D C 

80 C B C A 
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PREGUNTAS DE RESERVA 

 

 
  tipo A tipo B tipo C tipo D 

81 B B B B 

82 B B B B 

83 A C B B 

84 A C A B 

85 A C D B 
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